股份上市流通后，上述股东将继续严格遵守《首次公开发行招股说明书》中

的减持承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构中信建投证券股份有限公司认为：利通电子本次限售股份

上市流通符合《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证券交易所上市公司

持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限

售数量、上市流通时间等均符合相关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股

东承诺；本次解除限售股份股东严格履行了相关限售承诺或安排；截至核查意见

出具之日，利通电子与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机

构对利通电子本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

（一）流通情况

本次限售股上市流通数量为 70,000,000 股，占公司股本总数的 70%，上市流

通日期为 2021 年 12 月 24 日。

（二）流通相关要求

上市公司股东减持需遵守中国证监会、上海证券交易所有关减持规定，包括

但不限于：

1、上市公司大股东或者董监高减持，采取集中竞价交易方式的，在任意连

续 90 日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的 1%。

2、上市公司大股东如通过集中竞价交易方式减持股份的，应当在卖出股份

的 15 个交易日前向上海证券交易所报告备案减持计划，并予以公告。

（三）首发限售股上市流通明细清单

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售

股占公司

总股本比

例

本次上市流

通数量（股）

本次上市流

通数量占公

司总股本比

例

剩余限

售股数

量（股）

1 邵树伟 48,414,000 48.41% 48,414,000 48.41% 0

2 邵秋萍 12,000,000 12.00% 12,000,000 12.00% 0

3 邵培生 4,586,000 4.59% 4,586,000 4.59% 0

4

宜兴利通智

巧有限合伙

企业

2,830,000 2.83% 2,830,000 2.83% 0

5 史旭平 1,000,000 1.00% 1,000,000 1.00% 0

6 施佶 700,000 0.70% 700,000 0.70% 0

7 杨冰 300,000 0.30% 300,000 0.30% 0

8 吴开君 170,000 0.17% 170,000 0.17% 0

合计 70,000,000 70.00% 70,000,000 70.00% 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、境内自然人持有股份 67,170,000 -67,170,000 -

2、其他 2,830,000 -2,830,000 -

有限售条件的流通股份合计 70,000,000 -70,000,000 -

无限售条

件的流通

股份

A 股 30,000,000 +70,000,000 100,000,000

无限售条件的流通股份合计 30,000,000 +70,000,000 100,000,000

股份总额 - 100,000,000 - 100,000,000

八、上网公告附件

1、《中信建投证券股份有限公司关于江苏利通电子股份有限公司首次公开发

行股票限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

江苏利通电子股份有限公司董事会

   2021 年 12 月 21 日

	OLE_LINK4
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK3